



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS UNIVERSE APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2023

Jeppe Wilken Jensen

CVR-NR. 36 09 02 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Universe ApS c/o Fitness & Dreams ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 09 02 86
	Stiftet: 10. september 2014
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, der driver virksomhed med udlejning af fast ejendom, køb, salg og leasing af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 375 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-28.557	-14.030
Personaleomkostninger.....	1	-6.072	-288
DRIFTSRESULTAT		-34.629	-14.318
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	397.269	1.059.962
Andre finansielle indtægter.....	3	186.226	135.688
Andre finansielle omkostninger.....	4	-173.760	-932.068
RESULTAT FØR SKAT		375.106	249.264
Skat af årets resultat.....	5	0	-6.017
ÅRETS RESULTAT		375.106	243.247
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		375.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		397.269	0
Overført resultat.....		-397.163	243.247
I ALT		375.106	243.247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.342.006	944.736
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.342.006	944.736
ANLÆGSAKTIVER.....		1.342.006	944.736
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		143.125	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.938.114	3.393.234
Andre tilgodehavender.....		32	975.520
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.000	0
Tilgodehavender.....		5.105.271	4.368.754
Likvide beholdninger.....		7.696	1.140.097
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.112.967	5.508.851
AKTIVER.....		6.454.973	6.453.587
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		563.440	166.171
Overført overskud.....		3.811.764	4.208.926
Forslag til udbytte.....		375.000	0
EGENKAPITAL.....		4.800.204	4.425.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.519	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	6.017
Anden gæld.....		1.638.250	2.007.473
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.654.769	2.028.490
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.654.769	2.028.490
PASSIVER.....		6.454.973	6.453.587
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	166.171	4.208.927	0	4.425.098
Forslag til resultatdisponering.....		397.269	-397.163	375.000	375.106
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	563.440	3.811.764	375.000	4.800.204

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	6.072	288	
	6.072	288	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	220.091	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	397.269	839.871	
	397.269	1.059.962	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.821	53.805	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	177.405	81.883	
	186.226	135.688	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	70.777	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	102.983	932.068	
	173.760	932.068	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	6.017	
	0	6.017	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	200.000	578.565	
Kostpris 31. december 2022.....	200.000	578.565	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-200.000	366.172	
Årets resultat	0	397.269	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-200.000	763.441	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	1.342.006	

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har, sammen med medinvestorer, stillet selvskyldnerkaution overfor en række tilknyttede og øvrige selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut, den samlede bankmellemværende omfattet af kautionen udgør 11,7 mio. kr. pr. 31. december 2022.
